Ispitni rezultati - ukupno osvojeni bodovi sa detaljnom specifikacijom.

Elektronika ETR, V semestar (3.godina) osnhovnih studija.

Nastavnik Zoran Mijanovié, Skolska godina 2020-2021, ETF

Januarski ispitni rok, 2021-02-06, Podgorica

korona
kol.1

ukupno domadi aktivhost

zavrsni popr.
ispit zavrsni

popr.
kol.1

popr.
kol.2

index god. ime prezime ocjena bodova zadaci na nastavi kol.1 kol.2

5 2018 Aleksa Dopuda E 509 194 6,3 0.4 8.3 9.4 7.5

10 2018 Vasilisa MiloSevic E 54 19.7 3,5 133 5 125

11 2018 Danilo Planini¢ C 72.8 19.8 13,2 4.4 11.7 10.6 17.5

12 2018 Stefan Vujosevic E 57.1 19.2 4,6 9.1 11.7 12.5

13 2018]jovan Zogovic D 66.2 18.8 6,3 4.2 14.4 11.7 15

16 2018 Bosko Nikcevic E 52.3 15.2 3,5 12 7.8 13.8

20 2018 Vasilije Lutovac C 70.1 20 8,7 10 8.9 5 225
26 2018 Anja Brtan A 95.9 19.9 17,7 17.3 17.2 23.8
30 2018 Andrej Cvijeti¢ B 83.4 19.8 10,2 12.9 11.7 28.8
31 2018 Andrija Perunicic E 52.2 194 5,0 8.9 8.9 10

32 2018lvan Sofranac  F 16.7 11.7 0,0 0 5

33 2018Rasid Koli¢ E 51.5 19.8 2,8 6.7 12.2 10

35 2018 Sandra Radojicic D 66 19.4 6,2 7.3 10.6 5 225
39 2018 Nikola Ljucovic D 64.1 18.3 5,8 2.7 3.3 16.7 20

40 2018 Anton Dreshaj D 64.2 184 6,4 3.1 7.2 7.2 11.3 25
42 2018 Nikola Juskovic F 26.2 12.8 0,0 1.1 6.7 6.7

45 2018 Luka Kazic F 16.7 11.7 0,0 0 5

51 2018lvana Radulovi¢ F 41 15.8 0,0 4.4 2.2 6.7 16.3
52 2018Tamara  Jovovic F 23.5 19.5 0,0 4

58 2018Luka Manojlovi¢ E 56.9 20 6,1 4.7 7.2 6.1 6.3 17.5
67 2018Vladimir Durisi¢ D 62.8 19.6 6,5 6.7 15 15

74 2018 Martin Spaic D 60 19.2 7,8 8 10 5 15
85 2018 Uros Bibic E 55.5 9.8 7,7 0 10 11.7 16.3

87 2018Imrana Osmanovi¢ F 15.1 14 0,0 0 1.1

prof. Zoran Mijanovic



4
9

19
25
30
39
41
50
58
60
67
68
76
89
90
91
92
94
96
13
14
7026
7073
31
35
44
74
86
7018
67

prof. Zoran Mijanovic

2017 Ljubo

2017 Jovana
2017 Danilo
2017 Stefan
2017 llija

2017 Nevena
2017 Svetozar

2017 Ana
2017 lvana
2017 Filip
2017 Dborde
2017 Ana
2017 Luka
2017 Larisa
2017 Nikola
2017 Amela
2017 Milica
2017 Luka
2017 Taida
2016 Maja
2016 Jovana
2016 Alida
2016r
2015 Milena
2015 Boris
2015 Lazar
2015 Petar

2015 Vladimir

2015 Sonja
2014 Elvis

Perovic
Maras
Vujicic
Vulin
Pejovic
Ivanovié
Lutovac
Petricic
Miladinovi¢
Popovic
Vujicic
Krsmanovi¢
Osmanovic
[li¢

Murié
Krgovic
Leposavic
Sakovié

Jaredic

Petrovi¢
Mehonijic¢
Radicevic
Vujadinovic
Nikic

Lekié
Draskovi¢
Sebek
Svrkota
MusSovic

TMTTTMTTMTMOTMMMTOOO> M TMTMTMTTTTMTOOM

54.9
65.3
68.4
39
53.2
13.1
11.1
21.7
14
27.7
50
19
2.2
90.7
64.9
88
21.3
58.7
52.5
51
45.7
63.8
7.9
58.7
3.3
10.6
53.1
13.7
43.5
30

18.2
19.2
19.4
16.9
17.4

4.8

18.3
8.4

18.6
14.1

18.9
18.9
19.2
18
18
19.8
18.1
18.2
19.7
3.5
14.7

18.9

9.2
19.1
13.1

3,6
12,0
10,9

0,0

4,2
-0,1

0,0

0,1

0,0

1,0

2,5

0,0

0,0
12,9

6,0
16,3

0,0

6,5

51

2,7

0,0

6,7

0,0

4,5

0,0

0,0

3,1

0,1

2,5

0,0

8.9
4.4
7.3

6.7
11.1

3.3
2.2
4.9
2.2
14.7
8.4
10.9

11.7
10

4.4
8.9

5.6
11.7
8.9

15

7.8
6.1
11.1
4.4
7.8

3.9
2.2

3.3

3.3

10

3.3

9.2

7.5

8.9
12.8

8.9

10

16.7
17.8
4.4
8.9
11.1
10
3.3

6.7
5.6

4.4

3.3

1.7

9.2

11.7

6.3
11.3

10

15

10
12.5
11.3

16.3

16.3

12.5

27.5
18.8
13.8

15

27.5
30
23.8

22.5

20

17.5



69 2014 Marija Vukovié F 8.3 -0,1 2.2 6.7 1.7
5 2013 Dusan Dobrilovi¢ D 60 15.6 9,7 6.7 11.7 11.7 11.3
62 2013Ivana Nisavic F 13.8 8.3 0,0 4.4 1.1
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